
弘大院医第 1104－10 号 

平成２６年１０月２１日 

 

 

全国国公私立大学医科大学長 

殿 
全国国公私立大学医学部長 

全国国公私立大学附置研究施設の長 

全国国公私立研究機関の長 

 

 

                                     弘前大学大学院医学研究科長 

  中 路 重 之 

                               （公印省略） 

 

 

 分子病態病理学講座教授候補者の選考結果について（報告） 

 

謹 啓 

時下ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。 

本研究科分子病態病理学講座教授候補者の選考に際しましては，種々御高配を賜り厚くお

礼申し上げます。 

その後，慎重に審議を重ねました結果，本学大学院医学研究科 分子病態病理学講座 講

師 水上 浩哉 氏に決定いたしましたので，謹んで御報告申し上げます。 

今後とも御支援を賜りますようお願い申し上げます。 

謹 言 

 

 

 

 


